
Protokół z posiedzenia Rady Osiedla Głębokie – Pilchowo w dniu 05.07.2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla wg listy obecności, stanowiącej załącznik do  

protokołów. Zebranie prowadził Przewodniczący Jan Nykiel przy następującym porządku obrad: 

 

1. Stwierdzenie quorum oraz zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Dom dziennego pobytu dla seniorów. 

4. Koncert letni w ogrodzie biblioteki 

5. Stan realizacji zadań przyjętych przez Radę Osiedla 

6. Sprawy bieżące. 

 

Przed rozpoczęciem zebrania odbyło się spotkanie z dzielnicowym. Poruszono sprawę 
bezpieczeństwa na osiedlu w okresie letnim, w którym zdecydowanie zwiększa się ilość 
odwiedzających go szczecinian. Zobowiązano pana asp. Roszaka do częstszego patrolowania 

okolicy plaż na końcu jeziora w godzinach wieczornych. W tym czasie przebywa tam duża ilość 
młodzieży często nadużywająca alkoholu. 

 

Ad 1. Obecnych było 8 osób. Stwierdzono quorum 

Ad 2. Przyjęto protokół z posiedzenia 10 maja 2018 r. 

Ad 3. W zebraniu uczestniczyła pani Aleksandra Jurewicz – Żyłkowska przewodnicząca 

Stowarzyszenia Przyjaciół Osiedla Głębokie - Pilchowo "Wspólnota Sąsiedzka". Stowarzyszenie 

zwróciło się do Rady Osiedla o pomoc w działaniach w celu utworzenia domu dziennego pobytu na 

terenie naszego osiedla. W tym celu można byłoby zaadoptować pomieszczenia na I piętrze domu 

przy ulicy Pogodnej 49 (nad biblioteką i siedzibą R.O.). W tym celu należałoby się zwrócić do 

Prezydenta Miasta o przydział tego lokalu. Domy dziennego pobytu dla seniorów finansowane są i 
prowadzone przez Wydział Spraw Społecznych UM. Mogą podlegać pod Domy Pomocy 

Społecznej takie, jakim jest n.p. Dom Kombatanta przy ul. Romera. Według wstępnej oceny, w 

zaadaptowanych pomieszczeniach nad biblioteką mogłaby powstać placówka dla 20 osób. Aby 

ocenić szanse na jej powstanie, Rada Osiedla zoobowiązała się wystąpić do Prezydenta o przydział 

lokalu na ten cel. Przewodniczący Rady spotka się z przewodniczącym Wydziału Spraw 

Społecznych. 

Ad 4. Koncert letni w ogrodzie biblioteki odbędzie się 14 lipca o godzinie 19 00. Wystąpi zespół 

Jacpot. Zawiadomienia (dla mieszkańców do skrzynek i na tablicach ogłoszeń)) oraz baner o 

koncercie są już realizowane. 

Ad 5.  - Po interwencji p. Iwony Trzaski naprawione zostały kratki ściekowe na ul. Zegadłowicza. 

- Wniosek o plan zagospodarowanie przestrzennego dla osiedla rozpatrywany był na posiedzeniu 

Komisji d/s Budownictwa i Mieszkalnictwa UM. Jest szansa, że będzie plan zostanie sporządzony 

w przyszłym roku. 

- wysłane zostało pismo do Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w wybudowanie murku 

oporowego między podjazdem do sklepu a posesją Zegadłowicza 18 – na wniosek mieszkańców. 

Ad 6. - przyjęto jednogłośnie uchwałę o zakup wyposażenia dla siedziby R.O. (czajnik, termosy). 

Kwota do 500 zł. Uchwała nr 52. 

- postanowiono zorganizować imprezę plenerową na zakończenie lata. Przyjęto uchwałę o 

przeznaczenie środków na ten cel.  Uchwała nr 53. 

Na tym zebranie zakończono. Następne posiedzenie R.O. odbędzie się 06 września  

o godzinie 19 00 

 

 

 

Protokołował:       Przewodniczący RO 

 



 


